

Artikelomschrijving: nordic zweedse broodjes

Barcode: 8719274453666

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten), tarwezemelen (8%) (gluten), palmolie, gist, stuiker, gluten, zout, dextrose, broodverbeteraar (antiklontermiddel: E170i, emulgator: E472e, gerstemoutextract (gluten), antioxidant: E300). Kan sporen van sesam, pinda, melk en soja bevatten.

Bijzonderheden

Droog bewaren, beschermen tegen direct zonlicht.

Allergenen

gluten, tawe, gerst, kan sporen bevatten van sesam, pinda, melk en soja

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1710kJ (405 kcal)
Eiwitten	11,7 g
Koolhydraten	68 g
Waarvan suikers	5,7 g
Vetten	8,1 g
Waarvan verzadigd	3,6 g
Voedingsvezels	6,5 g
Natrium	1,1 g

Artikelomschrijving: driftblue roomkaas dipper

Barcode: 8719274454205

Lijst met ingrediënten

54% verse roomkaas [melk, room

(melk), zout, zuursel, microbieel stremsel,

verdikkingsmiddel: johannesbroodpitmeel],

water, room (melk), gemodificeerd zetmeel,

0,3% gedroogde knoflook, 0,2% gedroogde

kruiden (bieslook, peterselie), zout, peper,

verdikkingsmiddelen: carrageen/xanthaangom,

conserveermiddel: sorbinezuur. E-nummer=

door de EU goedgekeurde hulpstof.

Bijzonderheden

Allergenen

Melk

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	861,8 kJ (208,4 kcal)
Eiwitten	4,7 g
Koolhydraten	4,2 g
Waarvan suikers	1,8 g
Vetten	19,2 g
Waarvan verzadigd	12,3 g
Voedingsvezels	0,1 g
Natrium	0,875 g

Artikelomschrijving: nordic choco pannenkoekenmix

Barcode: 8719274453826

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, magere

cacaopoeder (6,1%), rijsmiddel (E500, E450),

zout, natuurlijk aroma.

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	612 kJ (144 kcal)
Eiwitten	7,1 g
Koolhydraten	25,3 g
Waarvan suikers	3,6 g
Vetten	1,4 g
Waarvan verzadigd	0,5 g
Voedingsvezels	1,3 g
Natrium	0,6 g

Artikelomschrijving: nordic chocolade bonbons

Barcode: 8719274453840

Lijst met ingrediënten

Suiker, plantaardige vetten (palm, kokosnoot

(boomnoot), palm kernel), weipoeder (melk), cacaoboter, volle

melkpoeder, cacaomassa, granen (mais, rijstebloem, tarwebloem,

suiker, magere cacaopoeder, gerstemout extract, zout)

4%, magere cacaopoeder, magere melkpoeder, hazelnoten

0,5%, emulgator (soja lecithine), aroma's (natuurlijke vanillesmaak;

kunstmatige: vanille en hazelnoot smaak).

Bijzonderheden

Allergenen

melk, tarwe, gerste, hazelnoten, soja

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Italie

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2206,2 kJ (527,8 kcal)
Eiwitten	4,6 g
Koolhydraten	61,7 g
Waarvan suikers	57,9 g
Vetten	28,7 g
Waarvan verzadigd	20,7 g
Voedingsvezels	1,9 g
Natrium	0,3 g

Artikelomschrijving: nordic s'mores dip

Barcode: 8719274453864

Lijst met ingrediënten

glucose-fructosestroop, suiker,

water, dextrose, maïszetmeel,

varkensgelatine, aroma. Ingrediënten: suiker,

cacaoboter, volle melkpoeder,

cacaomassa, emulgator (E322

(soja)), natuurlijk vanille

aroma.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1420 kJ (334 kcal)/2335 kJ (559 kcal)
Eiwitten	3,6 g/7,0 g
Koolhydraten	79 g/51,7 g
Waarvan suikers	71 g/50,5 g
Vetten	0 g/36,7 g
Waarvan verzadigd	0 g/23,3 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,02 g/0,2 g

Artikelomschrijving: nordic cup koekje kaneel

Barcode: 8719274453710

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, suiker, palmvet, 2% kaneel, weipoeder (melk), raapzaadolie, rijsmiddelen:

E500 en E336, invertsuiker, heeleipoeder, emulgator: lecithine, zout, natuurlijk aroma.

Kan sporen bevatten van soja, noten en pinda's.

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, melk, soja, noten en pinda's

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1822 kJ (433 kcal)
Eiwitten	6,4 g
Koolhydraten	68,3 g
Waarvan suikers	28,2 g
Vetten	14,4 g
Waarvan verzadigd	6,4 g
Voedingsvezels	2,4 g
Natrium	0,56 g

Artikelomschrijving: driftblue mokka merinque

Barcode: 8719274454144

Lijst met ingrediënten

suiker, scharrelei-eiwit,

kleurstof (karamel), natuurlijk aroma.

Kan sporen bevatten van noten en pinda's.

Bijzonderheden

Allergenen

Kan sporen bevatten van noten en pinda's

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1681 kJ (400 kcal)
Eiwitten	2,3 g
Koolhydraten	96,9 g
Waarvan suikers	96,9 g
Vetten	0,1 g
Waarvan verzadigd	<0,1 g
Voedingsvezels	0,1 g
Natrium	0,1 g

Artikelomschrijving: mini pastei vierkant

Barcode: 8710759009101

Lijst met ingrediënten

TARWEBLOEM, plantaardige oliën en vetten (palm, raap), zout, SCHARRELEIPOEDER

Bijzonderheden

Allergenen

Bevat tarwe (gluten) en ei. Kan sporen bevatten van melk, sesam en lupine.

Exploitant

Jos Poell B.V. - Graafschap Hornelaan 145, 6001 AC Weert - Nederland

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2438 kJ / 586 kcal
Eiwitten	9,1
Koolhydraten	44
Waarvan suikers	1
Vetten	41
Waarvan verzadigd	21
Voedingsvezels	2,5
Natrium	0,4

Artikelomschrijving: wuas chocomelk
Barcode: 8,7102968905e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: halfvolle MELK (1,5% vet), weiprodukt (MELK), suiker, 1,2% magere cacaopoeder, stabilisator: carrageen, aroma.

Bijzonderheden

Allergenen

AM

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	270kJ /65kcal
Eiwitten	1,5g
Koolhydraten	1,1g
Waarvan suikers	9,4g
Vetten	8,7g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	3,1g
Natrium	0,1g

Artikelomschrijving: thee western blauw

Barcode: 8713152003585

Lijst met ingrediënten

zwarte thee

Bijzonderheden

Allergenen

nee

Exploitant

Dasta BV, Bijsterhuizen 2201, 6604LC Wijchen

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: celtic vale 75cl still

Barcode: 5027365015000

Lijst met ingrediënten

mineraal water van de Celtic vale bron

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

nvt

Exploitant

Van Doorne Food Import Postbus 43067 2504AB Den Haag

Land van herkomst

Engeland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0
Eiwitten	0
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Artikelomschrijving: drop mallow gifts

Barcode: 8718226752932

Lijst met ingrediënten

glucose-fructosestroop, suiker, water, dextrose, gelatine, aroma, kleurstof: E153.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van soja en melk

Allergenen

Exploitant

Zoet Moment B.V., De Amert 150, 5462 GH Veghel

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1420 kJ / 334 kcal
Eiwitten	3,6g
Koolhydraten	79g
Waarvan suikers	71g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	
Natrium	<1g

Artikelomschrijving: larco champignon basisragout

Barcode: 8710236090226

Lijst met ingrediënten

water, 20% champignons, TARWEBLOEM, magere MELKPOEDER, zonnebloemolie, gemodificeerd maïszetmeel, zout, palmolie, natuurlijk aroma, BLADSELDERIJ, gehydrolyseerd SOJA-EIWIT, MELKBESTANDDELEN, stabilisatoren: E451/E452, suiker, balsamico-azijn (wijnazijn, geconcentreerde druivenmost), knoflook, specerijen, ui.

Bijzonderheden

de ideale vegetarisch basis. Na openen gekoeld (niet in blik) bewaren bij max. +7° C (max. 48 uur).

Allergenen

tarwe/gluten; melk/lactose; selderij; soja.

Exploitant

Larco Foods B.V., postbus 90, 5710 AB Someren

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	249 kJ/59 kcal
Eiwitten	1,9
Koolhydraten	7,1
Waarvan suikers	1,4
Vetten	2,5
Waarvan verzadigd	0,7
Voedingsvezels	0,4
Natrium	0,39